
 1 

Protokół nr 175/2009 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 29.09.2009 r. 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 
Porządek posiedzenia:  

 
1) Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Wicko o zwołanie nadzwyczajnej Sesji 

Rady Powiatu Lęborskiego. 

2) Powołanie komisji odbiorowej do nieodpłatnego przejęcia sytemu 
cieplnego w PCE – ZSP w Lęborku.  
 

Ad 1) 
 

Zarząd zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Wicko o zwołanie 
nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie podjęcia uchwały                        
o dofinansowanie projektu Gminy Wicko na przebudowę drogi gminnej                      

nr 105020G Charbrowo – Wrzeście w ramach narodowego programu 
przebudowy dróg lokalnych 2008-2011. 

Powyższy dokument, którego konsekwencją będzie podpisanie umowy                     
o partnerstwie w realizacji przedsięwzięcia – załącznik nr 1 – jest niezbędnym 
elementem wniosku aplikacyjnego sporządzonego przez Gminę Wicko, 

którego termin złożenia w Urzędzie Wojewódzkim w Gdańsku upływa w dniu 
30 września 2009 roku.   

Zarząd podjął projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Wicko na realizację zadania pn. 
”Przebudowa drogi gminnej nr 105020G – Wrzeście - Charbrowo na terenie 
gm. Wicko na odcinku 2524 m od drogi wojewódzkiej Nr 214 do połączenia               
z drogą powiatową nr 1307G” i wystąpił do Rady Powiatu Lęborskiego                     

z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej.  
/5 głosów za/ 
 

Ad 2) 
 
W związku ze złożonym przez Gospodarstwo Pomocnicze Zakład Remontowo 

Budowlany przy Areszcie Śledczym w Koszalinie zawiadomieniem                       
o odstąpieniu z dniem 30 września 2009 r, od realizacji umowy                            

nr 1/PR/2001 z dnia 1 października 2001 roku na modernizację                              
i eksploatację kotłowni w Powiatowym Centrum Edukacyjnym – ZSP                     
w Lęborku oraz wnioskiem o wyznaczenie terminu nieodpłatnego 

przekazania systemu cieplnego Zarząd Powiatu Lęborskiego upoważnił 
Starostę p. Ryszarda Wentę i Wicestarostę p. Wiktora Tyburskiego do 

powołania Komisji Odbiorowej, której skład stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu.  
/5 głosów za/ 

 
Na powyższym protokół zakończono. 
Protokołowała:  

Marzena Grunholc 


